УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАОЧНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ,
РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ: Московская область, г.Дубна,
пр-т Боголюбова, д. 16А

Сообщаем Вам, что по инициативе членов Правления ТСН «Боголюбова 16А» в период с 04 марта 2024 года по 11 марта 2024 включительно будет проводиться общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Дубна, пр-т Боголюбова, д. 16А в форме заочного голосования.
Место передачи заочных решений – почтовые ящики ТСН в подъездах дома – до 11 марта 2024 г. включительно. Просим Вас принять участие в проводимом общем собрании собственников.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя, секретаря собрания и счетной комиссии
2. Утверждение ежемесячного целевого тарифа на содержание и текущий ремонт общего имущества МКД №16А  на период с 01.03.2024 года и на последующие годы.
3. Утверждение сметы расходов на 2024 год на содержание и текущий ремонт МКД № 16А, пр-т Боголюбова, г. Дубна
4. Утверждение отчета  Правления ТСН «Боголюбова 16А»  за 2023 год
5. Принятие решения об использовании средств  фонда капитального ремонта, находящихся на специальном счете ТСН «Боголюбова 16А», для компенсации ранее понесенных ТСН «Боголюбова 16А» расходов по оплате работ по ремонту кирпичной кладки фасада МКД на сумму 200 000 рублей, оплаченных ИП Жемчугов С.В. (ОГРНИП 318500700050478)с текущего расчетного счета за счет средств на содержание ремонт МКД.
6. Принятие решения об установке за счет бюджета городского округа Дубна камер видеонаблюдения на входные двери в подъезды для обзора пространства перед входными дверями жилых подъездов и распознавания лиц граждан, входящих в подъезд, а также монтаж кабель-каналов для прокладки кабелей к камерам.
7. Довыборы в Правление ТСН (при наличии заявлений от кандидатов)
8. Выборы Ревизора ТСН (при наличии заявлений от кандидатов)
9. Определение места хранения бюллетеней для голосования.
[bookmark: _GoBack]

Правление ТСН «Боголюбова 16А»:
Бочаров М.А., Ширченко Е.Ф., Самошков А.К.